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                                                                                Warszawa, 2015 – 02 - 05 

   Do uczestników postępowania 
Dotyczy:  dostawy sprzętu do ultrasonografii endoskopowej dla Kliniki Gastroenterologii Onkologicznej 

Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie,  nr sprawy PN – 
1/15/MJ 

 
W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w 

przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:  
 
Pytanie nr 1: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, Warunki serwisu i gwarancji, pkt. 11 oraz Załącznika nr 7 - §5 ust. 3: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisów na następujące: 
„Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres 8 (ośmiu) lat od podpisania umowy.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów 
 
Pytanie nr 2: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, Warunki serwisu i gwarancji, pkt. 17: 
Zwracamy się z prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej dotyczącej terminu dostawy sprzętu. 

Odpowiedź:  
Zamawiający poprawiła zapis na „Dostawa do 4 tygodni od podpisania Umowy”. 
 
Pytanie nr 3: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, Warunki serwisu i gwarancji, pkt. 15: 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie do ww. punktu następującego zwrotu: „jeżeli dotyczy – w zależności od klasy 
wyrobu medycznego”. 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgody na dopisanie w/w zwrotu 
 
Pytanie nr 4: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, Warunki serwisu i gwarancji, pkt. 7: 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji w dni robocze? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgody na liczenie czasu reakcji w dni robocze 
 
Pytanie nr 5: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, Warunki serwisu i gwarancji, pkt. 7: 
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Czy Zamawiający pod pojęciem „czasu reakcji” dopuści również reakcję telefoniczną, ponieważ nie każda 
awaria musi wymagać osobistego stawienia się serwisanta w siedzibie użytkownika? 

Odpowiedź:  
Zamawiający pod pojęciem „czasu reakcji” dopuści również reakcję telefoniczną, jeśli reakcja telefoniczna 
serwisanta pozwali na skuteczne usunięcie usterki. 
 
Pytanie nr 6: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, Warunki serwisu i gwarancji, pkt. 7: 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji serwisu gwarancyjnego do 72 godzin w dni robocze. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów - pozostaje jak w SIWZ 
 
Pytanie nr 7: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, Warunki serwisu i gwarancji, pkt. 7: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na następujący: 
„Wykonawca zabezpiecza czas reakcji serwisu gwarancyjnego na zgłoszenie usterki, awarii – (przez co rozumieć 
należy stawienie się serwisanta w siedzibie użytkownika i przystąpienie do usunięcia usterki) w terminie nie 
dłuższym niż 72 godziny w dni robocze od telefonicznego zgłoszenia potwierdzonego faksem. Natomiast, gdy 
naprawa będzie odbywać się w serwisie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na swój koszt 
transport kurierem urządzenia do i z serwisu, jednocześnie respektując „czas reakcji”, od momentu dostarczenia 
aparatu do siedziby serwisu.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów - pozostaje jak w SIWZ 
 
Pytanie nr 8: 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, Warunki serwisu i gwarancji, pkt. 8 oraz Załącznika nr 7 - §5 ust. 6: 
Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów ww. punktów i ich zmianę na następujące: 
„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii aparatury w czasie do 5 dni roboczych, z wyjątkiem niedziel i 
świąt, lub 12 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy. W przypadku wydłużenia 
czasu naprawy aparatury powyżej 5 dni roboczych, Wykonawca na okres naprawy gwarantuje aparaturę 
zastępczą o parametrach nie gorszych niż aparatura posiadana przez Zamawiającego.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów - pozostaje jak w SIWZ 
 
Pytanie nr 9: 

Dotyczy Załącznika nr 7 - §5 ust. 8: 
Prosimy o dopisanie do ww. ustępu następującego zapisu: 
„Dostarczenie przez Wykonawcę na własny koszt sprzętu zastępczego w terminie określonym w §5 ust. 6 
spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgody na dopisanie w/w zapisu 
 
Pytanie nr 10: 

Dotyczy Załącznika nr 7 - §6 ust. 3 oraz §7 ust. 4: 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości umowy brutto. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów - pozostaje jak w SIWZ 
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Pytanie nr 11: 
Dotyczy Załącznika nr 7 - §7 ust. 2: 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie do ww. ustępu następującego zdania: „Dostarczenie przez Wykonawcę na 
własny koszt sprzętu zastępczego w terminie określonym w §5 ust. 6 spowoduje zaniechanie naliczania kar 
umownych.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgody na dopisanie w/w zapisu 
 
Pytanie nr 12: 

Dotyczy Załącznika nr 7 - §7 ust. 1: 
Zwracamy się z prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej i odniesienie się do terminu określonego w §3 ust. 1. 

Odpowiedź: 
Zamawiający poprawił omyłkę pisarską. 
  
 
 

p.o. Kierownika Działu 
Zamówień Publicznych 

                i Zaopatrzenia 
                                                      Mariola Balikowska 


